
Mobilna wypożyczalnia rowerów elektrycznych i
przyczepek rowerowych na terenie Doliny Baryczy

Opis usługi
Wypożyczamy rowery elektryczne na których przejedziemy nawet 150 km dziennie na 1 baterii. Solidny sprzęt

umożliwi zobaczenie wielu niesamowitych miejsc nawet jeśli nie mamy wiele czasu. Posiadamy zarówno rowery MTB

do odkrywania mniej uczęszczanych zakątków Doliny Baryczy, oraz rowery trekkingowe na długie odcinki tras

rowerowych. Rowery wyposażone są w bagażniki rowerowe, oraz sakwy na życzenie klienta. Ponieważ sami jesteśmy

aktywnymi rodzicami z aktywnymi dziećmi, to mamy również w ofercie sprawdzone przyczepki rowerowe dla dzieci,

oraz foteliki rowerowe :) Bardzo chętnie polecimy odpowiednie trasy dla rodzin z dziećmi, i podpowiemy co zabrać. A

może wycieczki z przewodnikiem rowerowym ? Na firmowej stronie na facebook zamieszczane są informację, o

planowanych wydarzeniach rowerowych. Wśród nich m.in. Leśne warsztaty rowerowe dla rodzin z dziećmi, wycieczki z

cyklu Elektrykiem z Przyrodnikiem, a także prawdziwe kilkudniowe wyprawy rowerowe. Nowością na rok 2024 są

wycieczki z licencjonowanym przewodnikiem rowerowym, oraz pilotem drona, w trakcie wycieczek będziemy się

zatrzymywać w wybranych miejscach i pokazywać na ekranach tabletów Dolinę Baryczy z wysokości nawet 100

metrów.

Usługa z Doliny Baryczy
Więcej o związku naszej firmy z obszarem przeczytaj w wizytówce

Co wyróżnia usługę
Usługę wyróżnia możliwość dopasowania roweru do danego klienta i jego preferencji jazdy. Mamy rowery MTB i

trekkingowe z różną mocą silnika, pomożemy wybrać najlepszy sprzęt oraz polecimy trasę w zależności od oczekiwań

klienta. Wypożyczalnia w ramach swojej oferty dysponuje różnymi rozmiarami siodełek, a odpowiednie dobranie

zwiększa wygodę i moc w czasie jazdy. Kolejną innowacją jest organizowanie wypraw rowerowych dla rodzin z dziećmi

oraz prowadzenie “Warsztatów Leśnych”, będzie to cykliczne wydarzenie dla rodzin z małymi dziećmi, poza

warsztatami będzie to “mała” wyprawa rowerowa podczas której odbędą się tematyczne warsztaty dla rodzin.

Jesteśmy przygotowani na wycieczki rowerowe z dziećmi już od 1 roku życia. W ofercie mamy najwyższej klasy

amortyzowane przyczepki rowerowe z specjalnymi hamaczkami do bezpiecznego przewozu dzieci które jeszcze

stabilnie nie siedzą. Posiadamy również foteliki rowerowe mocowane z przodu roweru, które zapewniają niesamowitą

frajdę najmłodszym i bezpieczną pozycję jazdy między ramionami rodzica. Nowością na rok 2024 są wycieczki z

licencjonowanym przewodnikiem rowerowym, oraz pilotem drona, w trakcie wycieczek będziemy się zatrzymywać w

wybranych miejscach i pokazywać na ekranach tabletów Dolinę Baryczy z wysokości nawet 100 metrów.

Przyjazność dla środowiska
Proponujemy rozwiązanie rowerem zamiast samochodem - dostarczymy i odbierzemy rowery, przyczepki w dowolne



miejsce na terenie Doliny Baryczy. Pociągiem z Wrocławia do Milicza dojedziemy w 1 godzinę i 10 minut, z Oleśnicy w

30 minut, z Ostrowa Wielkopolskiego w 40 minut, z Kalisza w 1 godzinę. W sam raz nawet na 1 dzień wolnego. Na

miejscu rowerem elektrycznym możemy przejechać dziennie nawet 150 km i zobaczyć znacznie więcej niż samochodem

:)

Przyjazność dla Klienta
Jasne procedury wypożyczenia. Szczegółowe warunki wynajmu i procedur wypożyczalni, oraz odpowiedzi na najczęściej

zadawane pytania opisane są na stronie internetowej www.bajkarp.com. Przyjazna i pomocna obsługa klienta-

udzielamy wsparcia zarówno przed, w trakcie i po wypożyczeniu. Dbamy o różnorodność i wysoką jakość rowerów.

Posiadamy rowery różnych rozmiarów, typów i poziomów zawansowania, aby sprostać różnym preferencjom i

umiejętnościom klientów. Regularnie konserwujemy rowery, aby były w dobrym stanie technicznym i bezpieczne do

użytku. Wygodne i atrakcyjne miejsca odbioru i zwrotu rowerów. Przejrzysta polityka cenowa i elastyczne opcje

czasowe wynajmu. Możliwość płatności kartą, BLIK i gotówką.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa jest skierowana dla tych którzy chcą Zobaczyć Więcej będąc w tym wyjątkowym regionie Polski. Jest

doskonała propozycja dla rodzin z dziećmi już od 1 roku życia, aby od najmłodszych lat dawać dobry przykład zdrowej

aktywnej formy wypoczynku. Jak to mówią "Daj przydkład, a nie wykład" Dużą grupę naszych klientów stanowią

seniorzy i uniwerystety III wieku. To także świadna okazja wspólnego wypozynku dla par w których jedna osoba ma siłę

konia pociągowego,a druga niekoniecznie. Dzięki naszym elektrykom każdy może "nadrobić" kondycję, aby wspólnie

cieszyć się jazdą i przyrodą. Ale nie zapominajmy o tym, że w elektryku też trzeba kręcić pedałami :) Dzięki

nowoczesnym silnikom, nasze rowery dają możliwość dosłownie wyboru poziomu zmęczenia.

Dostępność dla klientów indywidualnych
7 dni w tygodniu, elastyczne godziny odbioru i zwrotu

Dostępność dla grup zorganizowanych
7 dni w tygodniu, elastyczne godziny odbioru i zwrotu

Języki obce
angielski, ukraiński
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